
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

О признании утратившим силу Постановление Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 

11.08.2015 года № 339 «Об установлении иных случаев проведения 
общественного обсуждения закупок для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования Байкаловский муниципальный район и о порядке 
обязательного общественного обсуждения закупок в таких случаях» 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 02.07.2021 № 360-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Постановление Администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 11.08.2015 года № 339 «Об 
установлении иных случаев проведения общественного обсуждения закупок 
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район и о порядке обязательного общественного 
обсуждения закупок в таких случаях» признать утратившим силу. 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном средстве 
массовой информации органов местного самоуправления Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципалы " ^ с 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.01.2025 г. № 4 6 

Глава 
Байкаловского муниципального района 

П.А. 

http://www.mobmr.ru

